
 

                                                 Uchwała Nr 307/2021     

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 

(DZ.U. z 2020 r. poz. 920 ze  zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lesznie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 280/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 13 października 2021 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego:                

                   Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski  

                                                                                  (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik            

 

(-) Marian Mielcarek          
 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 307/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

 

W celu usprawnienia działania Starostwa i poprawienia poziomu obsługi mieszkańców, Starosta w 

drodze zarządzenia, będzie mógł tworzyć, zmieniać i likwidować, na terenie Powiatu, Filie Starostwa 

lub zamiejscowe stanowiska pracy. Filie Starostwa lub zamiejscowe stanowiska pracy stanowiły będą 

integralną część właściwych wydziałów Starostwa.  

 

 

 

Sekretarz Powiatu 

       

       (-) Katarzyna Kamińska 

 

 

 

  

 

 


